
ARLÓ NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT
Képviselő-testületének

14/2015. (VIII.31.) önkormányzati rendelete
az önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló

2/2015. (II.02.) önkormányzati rendelet módosításáról

Arló Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2)
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1)
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Arló Nagyközség
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és működési szabályzatáról szóló
13/2014. (X.30.) önkormányzati rendelet 3. mellékletében biztosított véleményezési
jogkörében eljáró Ügyrendi, Szociális és Oktatási Bizottság és Pénzügyi és
Településfejlesztési Bizottság véleményének kikérésével, továbbá figyelembe véve a
pénzügyi bizottság írásos véleményét és a könyvvizsgálatról készített írásos jelentést a
2015. évi pénzügyi tervéről a következőket rendeli el.

1. §

Arló Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 2015. évi
költségvetéséről szóló 2/2015. (II.02.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet)
2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„2. § (1) Arló Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete (a továbbiakban:
Képviselő-testület) az Önkormányzat 2015. évi pénzügyi tervét (a továbbiakban:
költségvetés)

688 866  E Ft Költségvetési bevétellel
790 705  E Ft Költségvetési kiadással
101 839  E Ft
48 421  E Ft
53 418  E Ft

Költségvetési hiánnyal
-ebből működési
felhalmozási hiánnyal

állapítja meg.”
2. §

A Rendelet  1.1., 1.2., 1.4.,  2.1., 2.2., 6., 9.1., 9.1.1., 9.1.3, 9.2., 9.2.1., 9.2.3., 9.3., 9.3.1.,
9.4., 9.4.1., melléklete helyébe az 1-16. melléklet lép.

3. §

Ez a rendelet 2015. szeptember 1-én lép hatályba és 2015. szeptember 2-án hatályát veszti.

Vámos Istvánné dr.      Klisóczkiné Papp Andrea
polgármester      jegyző


